



**NIEPUBLICZNA PLACÓWKA DOSKONALENIA NAUCZYCIELI
PRZYJAZNA EDUKACJA**

e- mail : npdn_tarnobrzeg@poczta.onet.pl, www.grandys.edu.pl
ul. Sikorskiego 82, 39-400 Tarnobrzeg
tel. /fax (0-15) 822 23 76 , tel. kom. 608 493 771,
Konto bankowe: 55 9434 0002 2001 1000-1616-0001

Temat:	Uczeń w szkole w trudnej sytuacji emocjonalnej - po przebytej traumie - wypadku, śmierci bliskich, itd.
Szkolenie przygotowaliśmy dla:	<ul style="list-style-type: none">• dyrektorów i nauczycieli szkół i placówek oświatowych, psychologów, pedagogów. <p>(Zgłoszenia : faksem, p-tą elektroniczną, tradycyjną na „Kartach zgłoszenia”).</p>
Treści programowe:	Moduł I Trauma pourazowa i jej wpływ na funkcjonowanie człowieka <ul style="list-style-type: none">▪ Czym jest trauma, jakie są jej konsekwencje?▪ Obawy osób kontaktujących się z osobami po traumie. Moduł II Pomoc w przygotowaniu osób po tragicznych przeżyciach do skutecznego funkcjonowania w rzeczywistości <ul style="list-style-type: none">▪ Etapy pracy z człowiekiem, dzieckiem po tragicznych przeżyciach.▪ Sposoby prowadzenia rozmowy z osobami po traumie. Moduł III Przygotowanie otoczenia do kontaktu z osobami po traumatycznych przeżyciach <ul style="list-style-type: none">▪ Przygotowanie klasy, grupy do spotkania z osobą, która doznała dramatycznych przeżyć.
Cele:	Uczestnik szkolenia: <ul style="list-style-type: none">▪ pozna znaczenie skutków przeżyć traumatycznych dla funkcjonowania człowieka, ucznia w szkole;▪ przygotowuje się do reagowania, a także udzielania wsparcia i ewentualnej pomocy osobom po traumie w warunkach placówki oświatowej;▪ przygotowuje się do kontaktu z osobami po traumatycznych przeżyciach, a także do przygotowania klasy na kontakt z osobą po traumie.
Czas trwania:	6 godzin.
Cena obejmuje:	Materiały dydaktyczne dla każdego Uczestnika przesyłane pocztą e-mail, zaświadczenia.
Organizacja:	Warsztat uzupełniony wykładem, prowadzony w dwóch etapach- po 3 godziny każdy.
Prowadzący:	Bożena Andrychowicz

Formy pracy:	warsztaty, wykład
Metody pracy:	metody aktywne
Środki dydaktyczne:	prezentacja multimedialna